
UCHWAŁA NR 199/2015
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 5 października 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień z Gminą Stara Błotnica, Gminą Zakrzew, Gminą Kowala, 
Gminą Jedlińsk, Gminą Jastrzębia, Gminą Jedlnia-Letnisko, Gminą Gózd oraz Miastem i Gminą Skaryszew 

w zakresie realizacji zadania z zakresu pomocy społecznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w zwiazku z art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2013 r., poz 594 z późn. zm.) w zwiazku z art. 18 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 163 z późn.zm.) i § 7 ust. 4 Rozporządzenia Ministerstwa Pracy i Polityki społecznej 
z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. z 2010 r., Nr 238, poz. 1586 z późn. 
zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumień pomiędzy Gminami: Stara Błotnica, Zakrzew, Kowala, Jedlińsk, 
Jastrzębia, Jedlnia-Letnisko, Gózd oraz Miastem i Gminą Skaryszew a Gminą Miasta Radomia na zadanie zlecone 
z zakresu administracji rządowej polegające na udostępnieniu miejsc w Środowiskowym Domu Samopomocy w Radomiu 
przy ul. Dzierzkowskiej 9.

§ 2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Radomia do zawarcia porozumień, o których mowa w §1 niniejszej Uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: 308BA055-3F0C-4D2C-9A08-E924A79B5E27. Uchwalony Strona 1




